Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-07122023072

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

VOLUME 6, Nº 1138/2023, TERÇA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2023 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

São José dos Basílios - MA

Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

ISSN 2965-484X

SUMÁRIO
PODER EXECUTIVO
LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO 1 ........................................................

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO 1 .............................................................................

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 021/2023

Processo Administrativo nº 301003/2023

Objeto:  Registro  de  preços  para  futura  Aquisição  de
vasilhame e fornecimento “in loco” de recarga de gás p-13 kg
para atender diversas unidades do município de São José
dos Basílios/MA
.
A  prefeitura  Municipal  de  São  José  dos  Basilios/MA,  por
intermédio de sua Pregoeira,  torna público o resultado da
licitação em referência. Foi declarada vencedora da licitação
a empresa:

Fornecedor Total Adjudicado
E.  W.  C.  XAVIER  –  CNPJ:
21.706.962/0001-30

308.400,00

Comunica  assim  o  resultado  final  do  Procedimento.  O
processo  encontra-se  com  os  autos  franqueados  aos
interessados  na  Prefeitura  Municipal  de  São  José  dos
Basilios/MA, de segunda a sexta feira, das 08h às 12h. São
José dos Basílios, 08 de dezembro de 2023. Isabel Aquino
Rêgo Barros. Pregoeira

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2023
Assinado em 11/12/2023. Objeto: Registro de preços

para  futuras  contratação  de  Prestação  de  serviços  de
diagramação, formatação e confecção/execução de serviços
gráficos diversos,  para atender as necessidades de várias
secretarias  da  Prefeitura  Municipal  de  São  José  dos
Basilios/MA.  Processo  Administrativo  nº  130903/2023.
Moda l idade :  P regão  E le t rôn ico  n º  018 /2023 .
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,
F a z e n d a ,  P l a n e j a m e n t o  e  G e s t ã o ,  C N P J  n º
01.616.769/0001-00,  CONTRATADO:  V  C  CHAVES
FREITAS LTDA, CNPJ nº 18.402.898/0001-90. Valor Global:
R$ 30.208,16 (trinta mil, duzentos e oito reais e dezesseis
centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNIDADE: 02
03  00  SECRETARIA  DE  ADMINISTRACAO,  FAZENDA,
PLANEJAMENTO  E  GESTAO  CLASSIFICAÇÃO:
04.122.0002.2007.0000  MANUT.  DA  SEC.  DE
ADMINISTRACAO,  FAZENDA,  PLANEJ.  E  GESTAO
NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.39.00 - SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA Vigência Inicial:  11 de
dezembro de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de 2023.
Saulo Rodrigues de Assis. São José dos Basílios - MA, 11 de
dezembro de 2023.

         EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2023

 Assinado em 11/12/2023. Objeto: Registro de preços para
futura  contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento de combustível, do tipo Gasolina Comum, Óleo
Diesel  S10 para suprir  as  necessidades da Secretaria  de
Saúde da prefeitura de São José dos Basilios/MA.. Processo
Administrativo  nº  0407003/2023.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico nº 015/2023. CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Saúde,  CNPJ  nº  13.889.929/0001-65,  CONTRATADO:
ANTONIO CHARLES G LIMA, CNPJ nº 21.561.286/0001-54.
Valor Global: R$ 199.900,00 (cento e noventa e nove mil e
novecentos  reais).  UNIDADE  ORÇAMENTARIA:
02.13.00 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROJETO DE
ATIVIDADE: 10.122.0023.2084.0000 – MANUTENÇÃO DO
FUNDO  DE  SAÚDE.  ELEMENTO  DE  DESPESA:
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO. Vigência Inicial:
11 de dezembro de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de
2023. Antonia Caroline Araújo de Assis Moreira. São José
dos Basílios - MA, 11 de dezembro de 2023.

 2 Terça-Feira, 12 - Dezembro - 2023 D.O. PODER EXECUTIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://diariooficial.saojosedosbasilios.ma.gov.br, código: DOM-07122023072

Documento assinado digitalmente e
com carimbo de tempo.

ISSN 2965-484X

Diário Oficial do Município
Instituido pela Lei Municipal Nº 04 de 01 de Agosto de 2018

Rua João de Sousa, s/nº, Centro
São José dosBasílios – MA, CEP 65762-000

www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

 Creginaldo Rodrigues de Assis
Prefeito

https://dev.eltonsites.com.br/servicos/diariooficial/dom_brasilios/saojosedosbasilios.ma.gov.br

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	Aviso de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

	Extrato de Contrato
	EXTRATO DE CONTRATO

		2023-12-12T22:15:32-0300